
Localidad Zona Parada
Madrid A FuenteCarrantona-Pavones

Madrid A Ctra.A3-Valdemingómez

Rivas-Vaciamadrid B1 Ctra.A3-Est.Rivas Vaciamadrid

Arganda Del Rey B3 Ctra.A3-Puente De Arganda

Arganda Del Rey B3 Ctra.Loeches-Zoco

Arganda Del Rey B3 Ctra.Loeches-Dr.Escribano Ortíz

Arganda Del Rey B3 Real-Av.Valencia

Arganda Del Rey C1 Ctra.N3-Estación Comunicaciones

Perales De Tajuña C1 Mayor Alta-Cºde La Rana

Perales De Tajuña C1 Mayor Alta-Rana

Perales De Tajuña C1 Pza.Constitución-Ayuntamiento

Perales De Tajuña C1 Mayor Baja-Av.De La Paz

Tielmes C2 Av.Ferrocarril-Estación De Servicio

Tielmes C2 Ctra.M204-Pºestación

Tielmes C2 Pºestación-Tren

Tielmes C2 Ctra.M204-Sifón

Carabaña C2 Ctra-M204-El Bache

Carabaña C2 Ctra.M204-Manantial De Aguas

Carabaña C2 Ctra.M204-La Venta

Carabaña C2 Ctra.M204-Casa De La Luz

Carabaña C2 Av.Tielmes-Santa Lucía

Carabaña C2 Av.Tielmes-Quiosco

Carabaña C2 Av.Tielmes-Piscinas

Carabaña C2 Av.Tielmes-Cºvalhondo

Carabaña C2 Ctra.M204-Casas Las Laderas

Orusco De Tajuña C2 Gran Vía-Estación De Servicio

Orusco De Tajuña C2 Ctra.M204-Cºbellaescusa

Ambite C2 Ctra.M215-Comunidad Terapéutica

Ambite C2 Av.Madrid-San Isidro

Ambite C2 Ctra.M215-Molino 

Ambite C2 Del Puente

Ambite C2 Ctra.M215-Urb.Sierra Del Tajuña

Mondéjar E2 Ctra.Cm215-Fábrica Las Mercedes

Mondéjar E2 Mondejar-El Espinar

Mondéjar E2 Mondejar-Av.Guadalajara

Mondéjar E2 Mondejar-Ermita De San Isidro

Albares E2 Albares

Almoguera E2 Almoguera-Plaza De España

Mazuecos Sz Mazuecos-Generalisimo

Driebes Sz Driebes-Alberca
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* Todas las líneas con llegada y/o  salida entre las 00:30 y las 6:00, lo harán en la superficie.
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Localidad Zona Parada
DRIEBES SZ DRIEBES-ALBERCA

MAZUECOS SZ MAZUECOS-GENERALISIMO

ALMOGUERA E2 ALMOGUERA-PLAZA DE ESPAÑA

ALBARES E2 ALBARES-RESIDENCIA

MONDÉJAR E2 MONDEJAR-ERMITA DE SAN ISIDRO

MONDÉJAR E2 MONDEJAR-AV GUADALAJARA

MONDÉJAR E2 MONDEJAR-EL ESPINAR

MONDÉJAR E2 CTRA.CM219-FÁBRICA LAS MERCEDES

AMBITE C2 AMBITE-URB.SIERRA TAJUÑA

AMBITE C2 CTRA.M215-MOLINO DEL PUENTE

AMBITE C2 AV.MADRID-VIRGEN DEL ROSARIO

AMBITE C2 CTRA.M215-COMUNIDAD TERAPÉUTICA

ORUSCO DE TAJUÑA C2 CTRA.M204-CºBELLAESCUSA

ORUSCO DE TAJUÑA C2 GRAN VÍA-ESTACIÓN DE SERVICIO

CARABAÑA C2 CTRA.M204-CASAS LAS LADERAS

CARABAÑA C2 AV.TIELMES-CºVALHONDO

CARABAÑA C2 AV.TIELMES-PISCINAS

CARABAÑA C2 AV.TIELMES-ESTACIÓN DE SERVICIO

CARABAÑA C2 AV.TIELMES-SANTA LUCÍA

CARABAÑA C2 CTRA.M204-CASILLA DE LA LUZ

CARABAÑA C2 CTRA.M204-LA VENTA

CARABAÑA C2 CTRA.M204-MANANTIAL DE AGUAS

CARABAÑA C2 CTRA.M204-EL BACHE

TIELMES C2 CTRAM.204-HUERTA DEL PAVO

TIELMES C2 CTRA.M204-ESTACIÓN

TIELMES C2 PZA.CONSTITUCIÓN-AYUNTAMIENTO

TIELMES C2 REAL-CENTRO DE SALUD

PERALES DE TAJUÑA C1 MAYOR BAJA-AV.DE LA PAZ

PERALES DE TAJUÑA C1 PZA.CONSTITUCIÓN-AYUNTAMIENTO

PERALES DE TAJUÑA C1 MAYOR ALTA-RANA

PERALES DE TAJUÑA C1 MAYOR ALTA-CºDE LA RANA

ARGANDA DEL REY C1 CTRA.N3-ESTACIÓN COMUNICACIONES

ARGANDA DEL REY B3 REAL-GUARDIA CIVIL

ARGANDA DEL REY B3 REAL-ZARZA

ARGANDA DEL REY B3 PZA.CONSTITUCIÓN-JUAN DE LA CIERVA

ARGANDA DEL REY B3 CTRA.LOECHES-ZOCO

ARGANDA DEL REY B3 CTRA.LOECHES-PARQUE

ARGANDA DEL REY B3 CTRA.LOECHES-DR.ESCRIBANO ORTÍZ

ARGANDA DEL REY B3 AV.MADRID-LA PERLA

ARGANDA DEL REY B3 AV.MADRID-PSJE.ANA MªDEL VALLE

ARGANDA DEL REY B3 AV.MADRID-LAS PALMAS

ARGANDA DEL REY B3 AV.MADRID-CENTRO COMERCIAL

ARGANDA DEL REY B3 CºDE LOS CANES-AV.MADRID

ARGANDA DEL REY B3 AV.MADRID-CTRA.CAMPO REAL
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ARGANDA DEL REY B3 AV.MADRID-VIVEROS

ARGANDA DEL REY B3 CTRA.A3-PUENTE DE ARGANDA

RIVAS-VACIAMADRID B1 CTRA.A3-EST.RIVAS VACIAMADRID

MADRID A Madrid-Valdemingomez

MADRID A Madrid-SantaEugenia

MADRID A Madrid-AvMedDemocra

MADRID A Madrid-Fuente Carrantona

MADRID A Mondej-FabMercedes

* Todas las líneas con llegada y/o  salida entre las 00:30 y las 6:00, lo harán en la superficie.
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